Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2023   №  437-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в некото-
рые постановления Новгородской
областной Думы и признании
утратившим силу постановления
Новгородской областной Думы от
30.06.2022 № 229-7 ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Новгородской областной Думы от

25.11.2021 № 65-7 ОД «О законодательной инициативе Новгородской

областной Думы по внесению проекта федерального закона «О внесении

изменения в статью 164 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации» изменения, признав утратившими силу пункты 1 и 3.

2. Внести в постановление Новгородской областной Думы от

27.01.2022 № 102-7 ОД «О законодательной инициативе Новгородской

областной Думы по внесению проекта федерального закона «О внесении

изменения в статью 21 Федерального закона «О газоснабжении в Российской

Федерации» изменения, признав утратившими силу пункты 1 и 3.

3. Признать утратившим силу постановление Новгородской област-

ной Думы от 30.06.2022 № 229-7 ОД «О законодательной инициативе

Новгородской областной Думы по внесению проекта федерального закона

«О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0426-пд